
Zarządzenie nr 102/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08.09.2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Zespołu ds. bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2021 poz. 478 t.j.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych  

i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018, poz. 2090) § 35 ust.2 pkt 20 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej (uchwała Senatu nr 

65/2021 z dnia 30.06.2021r.) oraz w zw. z zarządzeniem nr 130/2020 z dnia 28.10.2021r. 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję się w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Zespół ds. bezpieczeństwa w składzie: 

 Iwona Żelisko - Inspektor ds. BHP– przewodnicząca 

 Wojciech Andrzejuk  

 Andrzej Kwaśniewski  

 Roman Laszuk 

 Lidosław Mitura  

 Marcin Stefanowicz 

 Marcin Ślifirczyk 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-09-24T07:53:11+0000
	Not specified




